
 

お客様各位 

一部配布エリア変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、この度まことに恐縮ではございますが、配布エリアの一部縮小のお願い

をさせて頂く事となりました。 

 

弊社は、この十年近く恒常的な人手不足の中、社内努力とお客様のご協力によ

って、現在の配布エリアの維持に努めて参りました。 

しかしながらコロナ後の社会変化に伴い『配布スタッフの確保・維持』が大変

難しくなってまいりました。 

皆様からご信頼を得ています『配布の信頼・品質』を今後とも継続し高めてい

くために、苦渋の決断ではありますが一部エリアの縮小をする事に致しました。 

 

変更になるエリアは、№10：J エリアで 

J1（芳賀佐山団地・北）、J2（芳賀佐山団地・中）、J3（芳賀佐山団地・南） 

J5（一の宮・南）、J6（一の宮・北） 

以上の 5 つのエリアは年内を持って閉じさせていただきます。 

添付のエリア地図と配布地区一覧は 2025 年 1 月 1 日より実施予定となります。 

 

皆様方にはご理解を賜り、ご了承を頂ければ幸甚に存じます。 

どうか今後とも皆様のご信頼に添える様に頑張って参る所存です。 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2024 年 10 月吉日                           

〒701-2142 岡山市北区玉柏 390-2 

株式会社オークシードミッド事業部 

代表取締役社長 中野 和之 


